U.O. Gestione Risorse Umane Ufficio Assunzioni e Selezioni Pubbliche

Prot. n. 21263 Treviso, 21 aprile 2022

Decreto

OGGETTO: Nomina della Commissione esaminatrice per avviamento a selezione pubblica tramite chiamata numerica per n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Operatore servizi ausiliari specializzato, Settore Personale e Affari Generali, riserva art. 18, comma 2, L. 68/99.

IL DIRETTORE GENERALE

Vista l'istanza prot. n. 15293 del 21.3.2022 con la quale si è richiesto a Veneto Lavoro, ambito di Treviso, l'avviamento a selezione di n. 1 unità di personale di cui all'art. 18, comma 2, L. 68/1999 per l'assunzione di n. 1 Operatore servizi ausiliari specializzato - categoria giuridica B, da assegnare al Settore Personale e Affari Generali;

Vista la nota prot. n. 21678 del 5.6.2022 di Veneto Lavoro, ambito di Treviso (acquisita agli atti al prot. 18370/2022) con la quale è stato trasmesso il nominativo del primo candidato in graduatoria ai sensi dell'art. 7, comma 1-bis della L. 68/99, per la copertura del predetto posto;

Visto che si rende necessario provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice di tale selezione;

Richiamato l'art. 59 del vigente Regolamento di Organizzazione dei Servizi e degli Uffici che disciplina la costituzione della Commissione esaminatrice;

Richiamati l'art. 18, comma 2, L. 68/99 e l'art. 35, comma 2, D.Lgs. 165/2001;

Richiamato, altresì, il D.P.R. 487/1994 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzioni dei pubblici impieghi";

Effettuata la ricognizione, all'interno dell'Ente, della disponibilità dei dipendenti in possesso delle competenze richieste per far parte della Commissione esaminatrice del concorso in

Acquisite le relative dichiarazioni di insussistenza di situazioni di incompatibilità e inconferibilità, rese ai sensi degli artt. 35, comma 3, lett. e), 35-bis e 53 del D.Lgs. 165/01;

Atteso che la Commissione è costituita dalla medesima Dirigente responsabile del Settore di assegnazione e da n. 2 dipendenti dal medesimo individuati;

NOMINA

i seguenti membri della Commissione esaminatrice della selezione pubblica in oggetto:

Segretario Generale - Dott.ssa Maria Teresa Miori Presidente - Dott.ssa Maristella Pesce P.O. U.O. Gestione Risorse Umane Componente - Dott.ssa Anna Baldo Responsabile Gestionale U.O. Risorse Umane Componente

E la sig.a Rosamaria Tonon, Operatore Servizi Ausiliari Specializzato dell'U.O. Affari Ausiliari, con funzioni di segretaria.

> IL DIRETTORE GENERALE avv. Carlo Rapicavoli

(sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.Lgs n.82/2005)

Via Cal di Breda 116 - 31100 Treviso Tel. +3904226565 Fax+390422656131 P.IVA 01138380264 C.F. 80008870265 www.provincia.treviso.it